
UCHWAŁA NR LXX/757/2024 
RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia stanowiska w sprawie postulatów ogólnopolskiej kampanii społecznej „PiESEL – 
nadaj zwierzęciu tożsamość” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) - Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Rada Miasta Tomaszów Lubelski wyraża pozytywne stanowisko oraz poparcie dla ogólnopolskiej kampanii 
społecznej „PiESEL – nadaj zwierzęciu tożsamość”, której celem jest wprowadzenie na mocy odrębnej ustawy 
obowiązku czipowania psów i kotów wraz z wpisem tych zwierząt do krajowego, centralnego rejestru. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tomaszów Lubelski. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Monika Pikuła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15870059-FFBE-4ADD-B771-17E613DA97CB. Podpisany


	UCHWAŁA NR LXX/757/2024 RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-03-27T14:24:21+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




